<p>Basil. In Psal 115.</p>	<p>Quando Judaice quis moriebatur abominabilia erant morticinia: cum pro Christo mors contingit, preciosae sunt reliquiae Sanctorum ejus. Antea dicebatur sacerdotibus: non contaminabitur ex aliquo mortuo, nunc autem qui contingit ossa Martyris quandam sanctificationis, societatem assumit ex gratia corpori insidente</p>	<p>Bellarmino, Roberto Francesco Romolo. <i>Disputationum De Controversiis Christianae Fidei Tomus Primus (1588). P. 930.</i> Quando, inquit, Iudaicè quis moriebatur, abominabilia erant morticinia: cum pro Christo mors contingit, preciosae sunt reliquiae Sanctorum eius. Antea dicebatur Sacerdotibus & Deo dicatis; Non contaminabitur ex aliquo mortuo: nunc autem qui contingit ossa Martyris, quandam sanctificationis societatem assumit, ex gratia corpori insidente.</p>
<p>Gregor. Nazian. Orat I. In Juliam</p>	<p>Non victimas pro Christo caesas reveritus es etc. quorum (id est sanctorum) vel sola corpora idem possunt, quod et animae sanctae, sive manibus contrectentur, sive honorentur</p>	<p>Bellarmino, Roberto Francesco Romolo, Saint, <i>Disputationum De Controversiis Christianae Fidei Tomus Primus (1588). P. 930.</i> Non victimas, inquit, pro Christo caesas reveritus es? (& aliquot interpositis) quorum vel sola corpora idem possunt, quod animae sanctae, sive manibus contrectentur, sive honorentur, <i>quorum vel solae sanguinis guttae, atque exigua passionis signa idem possunt, quod corpora. Haec non colis, sed contemnis & aspernaris, qui Herculis rogam, ex calamitate iniuriisque mulieribus illatis excitatum, admiraris.</i></p>

<p>Gregor Nissen. Orat. in Theod. Mart.</p>	<p>Ipsas attingere reliquias, si quando aliqua ejusmodi prospera fortuna contingat, ut id facere liceat, quam id sit multum desiderandum et optandum</p>	<p>Bellarmino, Roberto Francesco Romolo, Saint, Disputationum De Contro- versiis Christianae Fidei Tomus Primus (1588). P. 930.</p> <p>Ubi his, inquit, oculos oblectavit, cupit deinceps ipsi conditorio appropin- quare, sanctificationem ac benedictionem, contrecta- tionem eius esse credens: quòd si quis etiam pulver- em, quo conditorium, ubi Martyris corpus quiescit, obsitum est, auferre permit- tat, pro munere pulvis acci- pitur, actanquam res magni preii condenda terra col- ligitur; nam ipsas attingere reliquias, si quando aliqua eiusmodi prospera fortuna contingat, ut id facere liceat, quam id sit multum desid- erandum, & optandum, ac summarum precum donum, sciunt experti, & eius desid- erii compotes facti.</p>
<p>Chrys. De Juventio et Maximo</p>	<p>Ideo sepius eos invisamus, tumulos adoremus, magnaue fide reliquias eorum contin- gamus, ut inde benedictionem aliquam assequamur</p>	<p>Bellarmino, Roberto Francesco Romolo, Saint, Disputationum De Contro- versiis Christianae Fidei Tomus Primus (1588). P. 930.</p> <p>Idcirco saepius eos invisamus, tumulos adoremus, magnaue fide reliquias eorum contingamus, ut inde benedictionem aliquam as- sequamur.</p>

<p>D. Ambros. ser. 93. De Sanctis Nazario et Celso</p>	<p>Quod si dicas mihi quid honoras in carne jam resoluta atq[ue] consumpta, de qua iam Deo nulla cura est. Et ubi est illud charissimi, quod ipsa veritas loquiter per Prophetam “Preciosa in conspectu Domini mors sanctorum ejus”. Et iterum: “Mihi autem valde honorificati sunt amici tui, Deus”. Honorare debemus servos Dei, quanto magis amicos Dei. De quibus alio loco dicitur: “Dominus, inquit, custodit ossa eorum et unum ex his non conteretur”. Honoro ergo in carne Martyris, exceptas pro Christi nomine cicatrices, honoro viventis memoriam perennitate virtutis, honoro per confessionem Domini sacros cineres, honoro in cineribus semina aeternitates”</p>	<p>Canisius, Petrus. <i>Authoritates Sacrae Scripturae Et Sanctorum Patrum. Venetiis, 1571. P. 120</i> Quòd si dicas mihi, quid honoras in carne iam resoluta atque consumpta, de qua nulla iam Deo cura est? Et ubi est illud, charissimi, quod ipsa veritas loquiter per prophetam? Preciosa est, inquit, in conspectu Domini mors sanctorum eius. Et iterum, Mihi autem valdè honorificandi sunt amici tui Deus. Honorare debemus servos DEI, quanto magis amicos Dei? De quibus alio loco dicitur: Dominus, inquit, custodit omnia ossa eorum, & unum ex his non conteretur. Honoro ergò in carne martyris exceptas pro CHRISTI nomine cicatrices, honoro viventis memoriam perennitate virtutis, honoro per confessionem Domini sacros cineres, honoro in cineribus semina aeternitatis</p>
<p>Ambrosio</p>	<p>Exultant felices singularum Urbium populi, si unius saltem Martyris Reliquiis muniantur. Ecce nos populos Martyrum possidemus. Gaudeat terra nostra nutrix caelestium militum et tantorum parens saecunda virtutum</p>	<p>Canisius, Petrus. <i>Authoritates Sacrae Scripturae Et Sanctorum Patrum. Cap. 3. Venetiis, 1571. P. 119.</i> Exultant felices singularum urbium populi, si unius saltem martyris reliquiis muniantur. Ecce nos populos martyrum possidemus. Gaudeat terra nostra matrix caelestium militum, & tantarum parens foecunda virtutum</p>

¹ Erdmann M. Heraldische funeralpanegyrik des Ukrainischen Barock : am Beispiel des "Stolp Cnot Syl'vestra Kossowa" [Vorträge und Abhandlungen zur Slavistik, 37] / M. Erdmann. – München: Sagner, 1999. – S. 22.

² ЦДІАУК. – Ф. 711. Оп. 3. Спр. 4793. – Арк. 3.

³ Mironowicz A. Sylwester Kossow: biskup białoruski, metropolita kijowski / A. Mironowicz. — Białystok : Białoruskie Towarzystwo Historyczne, 1999. – S. 9.

⁴ Хижняк З.І. Косов (Косів) Стефан Адам / З.І. Хижняк // Києво-Могилянська академія в іменах XVII—XVIII ст. – К: КМ Academia., 2001. С. 286.